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Cena

33,1241 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

1t
Vykonn. (%) +0,97%
Vykonn. (abs.) +0,32
Beta -
Volatilita 38,81

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

2,80% (0,90)

WIBGU24

Eurex

EUR

Future
WIENERBERGER AG
09-2024

100

-EUR (-)
-EUR (-)

33,1241 EUR
33,1241 EUR

33,1241 EUR

32,222 EUR
WIENERBERGER AG
32,92 (26.07.24)
33,12 (26.07.24)

8.275
6m 1r 3r
+9,565% - -
+2,89 - -

18,70 - -

36.00

34.00

32.00

30.00

28.00

26.00

24.00

22.00

51

09.2023

11.2023

01.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trha

Datum

24.07.2024 EE
12.07.2024 E'E
21.06.2024 %'%
14.06.2024 %'%
29.05.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

03.2024

05.2024 07.2024

32,8415 EUR (0)
32,6220 EUR (243)
33,5165 EUR (83)
-EUR(-)

36,0644 EUR (15.05.2024)
27,9264 EUR (17.01.2024)

-EUR(-)
-EUR (-)
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&y
&y
&
&
2
17


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000831706
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=DE000C73YKE9&ID_NOTATION=431088278
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20market&ISIN=DE000C73YKE9&ID_NOTATION=431088278
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=900719894096ba60c2c3716edfb177a2ec92bd57d6c05fa1a79e06082ec654c6&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=795e98d593d8fef7c&time=1722209706&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ae7ff9f74d645dfd4e7e9278122f835c9ae89d40317901f67caea95a12cf7ea&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=2114560b390601401&time=1722209706&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7b0850b7697755e8372f9639723796391cef7db05d4565c135a57bb1b5e82fb4&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b83ae166d4fb2e832&time=1722209706&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1831c2be6adf2053a4ae313beef6a4d2a48886cac1ad65c433c709a36a65eb34&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=8d980e3d88075318d&time=1722209706&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29b8b3d5e10d44f6df13c18f4d398fef23a488d4f877b4b0aaddf585d6d5e0c0&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=9cdc0258dd203f643&time=1722209706&tool=RSC
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